«  • о »  ^  2 0 2 0 г .  №  ' $ п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ
ПРОГРАММЫ «МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

В МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
НА 2021-2025 ГОДЫ

В целях создания условий для успешной социализации и эффективной
самореализации молодежи, развития потенциала молодежи и его
использования в интересах инновационного развития Боханского района, на
основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона Иркутской области от 17 декабря 2008 года № 109-оз «О
государственной молодежной политике в Иркутской области», Закона
Иркутской области от 07.10.2009 № 62/28-оз «О профилактике незаконного
потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и
токсикомании в Иркутской области», Постановления администрации МО
«Боханский район от 17.10.2014г № 874 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных
целевых программ муниципального образования «Боханский район»,
руководствуясь ч,1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Молодежная политика в МО
«Боханский район» на 202 I-2025 годы.
2. Финансовому управлению (Хилханова Е.В.) предусмотреть расходы в
бюджете МО «Боханский район» по муниципальной целевой программе
«Молодежная политика в МО «Боханский район» на 2021-2025 годы.
3.Опубликовать данное постановление в газете «Сельская правда» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
мэра по социальным вопросам Рогулькина Е.Б.

Мэр МО «Боханский район»
3. И.Коняев

Подготовил:
Ведущий специалист отдела по делам
молодёжи, спорта и туризма Н.А. Нефедьева

Согласовано:
Первый заместитель мэра

Заместитель мэра по социальным
вопросам

Руководитель аппарата

Начальник финансового угравнения

Начальник экономического отдела

Начальник юридического отдела

Начальник отдела по делам
молодежи, спорта и туризма

О.Р. Бадагуева

Е.Б.Рогулькин

Ч.П. Федорова

Е.В. Хилханова

П.П.Улаханов

Н.А. Шохонова

А.В. Тугулханов